
2023年 3月 1日 

 

 

預金商品「目的積立型定期預金」の新規取扱い終了のお知らせ 

 

 

このたび当行では、下記預金商品の新規口座開設の取扱いを終了いたします。 

なお、既に口座をお持ちのお客さまにつきましては、引き続きお預入れが可能となりま

す。今後も、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

■新規口座開設の取扱いを終了する商品 

商品名 お取扱終了日 

目的積立型定期預金 
2023年 5月 31日（水）受付分を 

もちまして新規口座開設を終了いたします 

※ 既に口座開設済みの目的積立型定期預金につきましては、 

引き続きお預入れが可能です。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


